

KUNTALAISALOITE/LASTEN PULKKAMÄKI PAAVONKALLIOLLE

Khall § 43 *Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.*

Arto Kalliokoski on lähettänyt kunnanjohtajan sähköpostiin kuntalaisaloitteen, koskien lasten pulkkamäen toteuttamiseksi Paavonkallion ulkoilualueelle.

Sähköposti;

Hei

Olen viettänyt tunteja vuosien varrella Paavonkallion alueella ja nähnyt yhden puutoksen lasten liikuntapaikoissa. Se on pulkkamäen puute.

Teen esityksen: kunta rakentaa vuosittain erilaisia kohteita.

Rakentaminen aloitetaan yleensä maan kaivamisella. Maa ajetaan nyt käsittääkseni Ruunakankaaseen tai muualle ja maisemoidaan. Mitäs jos kaivettu maa otettaisiin hyötykäyttöön?

Ajetaan maa Paavonkallion Kinniänpuolelle jo valmiina olevaan aukkoon.

Aukko on kuntoradan vierellä, Paavonkallion päällä suoraan kohti Hietaniementietä. Aukko on kunnan maalla. Nostetaan ajettulla maalla kunnan pulkkamäki esim 10-20m korkeaksi ja lapsille valmis pulkkamäki saa varmasti hyvän vastaanoton kuntalaisten tai ainakin lapsiperheiden keskuudessa.

Jos aivan priimaa halutaan, tehdään Kinniäntien päästä erillinen kulku pulkkamäkeen ja parkkipaikka. En tiedä kenen maata ko. maa on, mutta sillä vältettäisiin laduilla kävely. Se on tässäkin esityksessä eräs peruste.

Entäpä kustannukset? Käsittääkseni tämä esitys ei lisää kunnan menoja ollenkaan maan siirtämisen tai tasoittamisen osalta. Budjeteissa on investointien kohdalla perustamiskustannukset ja jos ajomatka lyhenee vaikka vain 1 km/kuorma, on työ selvästi tehokkaampaa. Kustannuksia tulee muutaman valotolpan muodossa ja mahdollisen tien/parkkipaikan/maan hankinnan muodossa. Mutta alkuun ei tarvita mitään tietä tai maan hankintaa.

Toivon tämän aloitteen etenemistä. Rahasta tämä ei ole kiinni vaan teidän halusta. Sitä minä jään seurailemaan mutta toivon pulkkamäen olevan valmis ensi talvena. Uutiset ja muut tiedotusvälineet kertovat liikunnan puutteesta lapsilla. Tämä liikuttaa varmasti osaa lapsia.

Kehotan tutustumista Kyyjärven Harsunkankaalle jossa pulkkamäki on ollut vuosia. Siellä käydessäni näen useita lapsia jokaisella reissulla.

Arto Kalliokoski

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää

1. merkitä saapuneen kuntalaisaloitteen tiedoksi ja
2. siirtää aloitteen valmistelun teknisen toimiston tehtäväksi

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
